
POLITECHNIKA  WARSZAWSKA 

Decyzja nr 85 /2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania zespołu zadaniowego ds. ustalenia warunków aneksu do umowy 

wieloletniej dzierżawy nieruchomości położonych w Płocku przy ul. Gałczyńskiego (działki  

o numerach ewidencyjnych: 221/15, 221/21, 221/22, 221/24) zawartej ze spółką Atrium 

Agromex Development Sp. z o.o. 

 

 Na podstawie § 54 ust. 1 pkt 11 Statutu PW postanawia się, co następuje:  

 

§ 1 

1. Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. ustalenia warunków aneksu do umowy z dnia  

29 czerwca 2005 roku dotyczącej wieloletniej dzierżawy nieruchomości położonych  

w Płocku przy ul. Gałczyńskiego (działki o numerach ewidencyjnych: 221/15, 221/21, 

221/22, 221/24) zawartej ze spółką Atrium Agromex Development Sp. z o.o., zwany dalej 

„Zespołem”, w składzie: 

1) dr inż. Krzysztof Dziedzic - przewodniczący; 

2) mgr inż. Lidia Przerwa; 

3) mgr Danuta Supera; 

4) dr hab. inż. Jacek Wernik, prof. uczelni; 

5) dr inż. Grzegorz Michalak. 

2. Zadaniem Zespołu jest wynegocjowanie warunków aneksu do umowy wieloletniej 

dzierżawy nieruchomości położonych w Płocku przy ul. Gałczyńskiego. 

3. Pracę Zespołu koordynuje Prorektor Politechniki Warszawskiej ds. Filii w Płocku. 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 REKTOR 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 
 

 


